
 
OBČINA ŠENTJUR 

OBČINSKI SVET 
 
 
Na podlagi prvega odstavka 38. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 - 
uradno prečiščeno besedilo, 45/08 in 83/12) je Občinski svet Občine Šentjur na 17. redni 
seji, 13. julija 2017, sprejel  

 
 

SKLEP O IMENOVANJU OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE 
 
 

I.  
 
V Občinsko volilno komisijo Občine Šentjur se imenujejo:  

 za predsednico 
Lidija Zidanšek, stan. Mestni trg 5, Slovenske Konjice, 

 za namestnico predsednice 
mag. Manja Grosek, stan. Ponikva 75c, Ponikva, 

 za člane/-ice: 

Kvirina Martina Zupanc, stan. Ul. Franja Malgaja 8, Šentjur, 
Branko Marot, stan. Trnovec 48, Dramlje, 
Valentina Recko, stan. Gorica 88, Gorica pri Slivnici, 

 ter za namestnike in namestnice članov/-ic: 
Stanislava Kukovič, stan. Botričnica 7a, Šentjur, 
Boštjan Arzenšek, stan. Stopče 48, Grobelno, 
Alojz Modic, stan. Primož 23a, Šentjur. 

 
 

II. 
 
Komisija se imenuje za mandatno obdobje štirih let.  
 
 

III. 
 
Sedež Občinske volilne komisije je Mestni trg 10, 3230 Šentjur. 
 
 

IV. 
 
Sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu RS.  
 
 
Številka: 041-0001/2017-19 (232) 
Šentjur, 13. julij 2017 
 

 

Župan, 
mag. Marko Diaci 

 

 

 


